— Rada Zarządzająca Towarzystwa Dorogi Że
laznej Fabryczno-Łódzkiej. — Ma honor oznajmić, że
kupony od Akcji Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabrycz
no-Łódzkiej, płatne dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1867
roku wypłacane będą stosownie do wyboru Akcjonar-
juszów, począwszy od dąty powyższej w Warszawie
w Kassie Głównej Towarzystwa, przy ulicy Marszał
kowskiej Nr 1066 lit. P, albo złotem, licząc półimperjał
po rs. 5 k. 15, albo papierami bankowemi, kurs w kra
ju majcemi podług dziennego kursu Giełdy Warszaw
skiej.

O piekun Prezydujący R ad ca S tan u Ferd: Werner
S ek re ta rz lirzewskl. — 9853 (Dz. W ar.) (2 2)

Zarząd drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,
podaje do wiedomości, iż z dniem 20 grudnia 1869
(1 stycznia 1870) r., na stacjach tejże Drogi, z wyłą
czeniem stacji Praga i Siedlce, gdzie znajdują stacje
telegrafu rządowego, będą przyjmowane depesze te-
legrłficzne treści ogólnej, do wszystkich stacji tele-
grafu Cesarstwa i Królestwa, za opłatą weoług taryff
przez Rząd zatwierdzonych, a wywieszonych w biurze
telegraficznem każdej stacji.

Dla uniknięcia naśladować, każda flaszka opa

trzona je s t etykietą i kapslą mc-talową z firmą zakładu
( l * - 0 ) _______________ —8,941— (14,376)

W drukąrni Kurjera Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej

2-gi DODATEK do KDRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 282.
Środa.— Dnia 10 (22) Grudnia. — Rok 1869.

W iad o m o śc i L ite rac k ie .
— T y g o d n ik 71 ód N r 51 w yszed ł z d ru k u i z a w ie

ra : P . T a lle jn p rz e z M ic h a ła G liszczyńsk iego (d o k .); C ó rk a
p a s to ra p rz e z E d m u n d a A b o u t; K o r re s p o n d e n c ja ' z P a r y ż a ;
P rz e g lą d l i te r a c k i , a r ty s ty c z n y , t e a t r a ln y i r ó ż n e w iadom o-
Sci; O b razy n a W y s ta w ie z a c h ę ty sz tu k p ię k n y c h .